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Lfd. 
Nr.

GE- 
Plan

Bau- 
kilometer

Eigentümer: 
Name, Vorname 
Straße Wohnort

Grundbuch 
Band  Blatt

Gemarkung 
Flur Flurstück

Nutz- 
ungs- 

art

Größe 
des 
Flur- 

stücks 

m²

Größe 
der zu 
erwer- 
benden 
Flächen 

m²

Vorüber- 
gehend in 
Anspruch 

zu neh- 
mende 

Flächen 
m²

Dauernd 
zu 

belast- 
ende 

Flächen 

m²

Bemerkungen

001.01.01 
001.01.02 1 0+301 GE_04 

Grünthal II 
ALB  665 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

935 

H 
Gr 41528 

684 

520 

001.02.01 
001.02.02 

1 0+392 GE_03 
Grünthal II 

ALB  637 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

934/1 

H 
1187 

308 
378 

Bereits erworben 

001.03.01 
001.03.02 

1 0+409 GE_03 
Grünthal II 

ALB  637 
5249 Grünthal II Gde, 

Wenzenbach Lkr, Regensburg 
934 

A 
H 

GR 
4962 

771 
662 

Bereits erworben 

001.04.01 1 0+463 GE_13 
Grünthal II 

ALB  1329 
5249 Grünthal II Gde, 

Wenzenbach Lkr, Regensburg 
908 

A 
GR 

6000 21 

001.05.01 
001.05.02 

1 0+484 GE_20 
Grünthal II 

ALB  538 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

905/2 

A 
S 

2866 
163 

502 

001.06.01 
001.06.02 

1 0+495 GE_13 
Grünthal II 

ALB  1329 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

907 

A 
GR 
Weg 

3133 
196 

300 

001.07.01 
001.07.02 

1 0+538 GE_20 
Grünthal II 

ALB  538 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

907/2 

A 
Weg 

2169 
1109 

224 

001.08.01 
001.08.02 

1 0+555 GE_14 
Grünthal II 

ALB  679 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

904 

A 
S 

5034 
143 

199 

001.09.01 
001.09.02 

1 0+614 GE_20 
Grünthal II 

ALB  538 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

906 

A 
Weg 

2658 
1188 

559 

001.10.01 1 0+631 GE_20 
Grünthal II 

ALB  538 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

903/5 

Gr 
833 833 

001.11.01 
001.11.02 

1 0+640 GE_20 
Grünthal II 

ALB  538 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

903 

A 
S 

Gehölz 
7219 

387 
656 

001.12.01 1 0+681 GE_10 
Grünthal II 

ALB  918 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

929 

Weg 
A 
Gr 

1330 18 

001.13.01 1 0+702 GE_10 
Grünthal II 

ALB  918 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

911/2 

Weg 
A 704 29 

001.14.01 
001.14.02 

1 0+718 GE_10 
Grünthal II 

ALB  918 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

929/3 

A 
S 

998 
204 

134 
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Lfd. 
Nr.

GE- 
Plan

Bau- 
kilometer

Eigentümer: 
Name, Vorname 

Straße 
Wohnort

Grundbuch 
Band  Blatt

Gemarkung 
Flur Flurstück

Nutz- 
ungs- 

art

Größe 
des 
Flur- 

stücks 

m²

Größe 
der zu 
erwer- 
benden 
Flächen 

m²

Vorüber- 
gehend in 
Anspruch 

zu neh- 
mende 
Flächen 

m²

Dauernd 
zu 

belast- 
ende 

Flächen 

m²

Bemerkungen

002.01.01 
002.01.02

2 0+777 GE_20 
Grünthal II 

ALB  538 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

894

A 
GR 

5317 
485 

359 

002.02.01 
002.02.02

2 0+795 GE_20 
Grünthal II 

ALB  538 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

894/3

A 
3221 

222 
322 

002.03.01 
002.03.02

2 0+843 GE_06 
Grünthal II 

ALB  685 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

891

A 
6230 

283 
301 

002.04.01 
002.04.02

2 0+893 GE_12 
Grünthal II 

ALB  1356 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

855

A 
S

5292 
158 

191 

002.05.01 
002.05.02

2 0+915 GE_06 
Grünthal II 

ALB  685 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

881/8

A 
7800 

1366 
957 

002.06.01 
002.06.02

2 1+064 GE_25 
Grünthal II 

ALB  1355 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

881/2

A 
Weg 

6290 
695 

636 

002.07.01 
002.07.02

2 1+066 GE_06 
Grünthal II 

ALB  685 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

881

A 
21445 

733 
2388 

002.08.01 
002.08.02

2 1+128 GE_06 
Grünthal II 

ALB  685 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

882/6

Gr 
2717 

8 
86 

002.09.01 
002.09.02

2 1+141 GE_03 
Grünthal II 

ALB  637

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

882/4

Weg 
123 

13 
110 

Bereits erworben 

002.10.01 2 1+145 GE_10 
Grünthal II 

ALB  904 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

879

Weg 
A 

GR
837 14 

002.11.01 
002.11.02

2 1+153 GE_03 
Wenzenbach 

ALB  1921

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

844/3

Weg 
U 312 

44 
268 

Bereits erworben 

002.12.01 
002.12.02

2 1+161 GE_03 
Grünthal II 

ALB  637 

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

882

Gr 
1144 

702 
317 

Bereits erworben 
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Lfd. 
Nr.

GE- 
Plan

Bau- 
kilometer

Eigentümer: 
Name, Vorname 

Straße 
Wohnort

Grundbuch 
Band  Blatt

Gemarkung 
Flur Flurstück

Nutz- 
ungs- 

art

Größe 
des 
Flur- 

stücks 

m²

Größe 
der zu 
erwer- 
benden 
Flächen 

m²

Vorüber- 
gehend in 
Anspruch 

zu neh- 
mende 
Flächen 

m²

Dauernd 
zu 

belast- 
ende 

Flächen 

m²

Bemerkungen

002.13.01 2 1+188 GE_28 
Grünthal II 

ALB  1354

5249 Grünthal II Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

877

Gr 
A 

10763 1010 

002.14.01 2 1+216 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645 

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

840

Gr 
Wa 

2669 121 

002.15.01 
002.15.02

2 1+216 GE_03 
Wenzenbach 

ALB  1921

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

847

Sumpf 
Gr 753 

192 
230 

Bereits erworben 

002.16.01 2 1+223 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

842

Gr 364 163 

002.17.01 
002.17.02

2 1+268 GE_03 
Wenzenbach 

ALB  1921

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

846/2

Gr 
Sumpf 6941 

512 
330 

Bereits erworben 

002.18.01 2 1+299 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

844/4

Gr 
U 

1277 1277 

002.19.01 2 1+323 GE_03 
Wenzenbach 

ALB  1921

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

843

Gr 
U 

Wa 
11247 4101 Bereits erworben 

002.20.01 
002.20.02

2 1+335 GE_21 
Wenzenbach 

ALB  2359

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

845
Sumpf 12668 

560 
484 

002.21.01 2 1+435 GE_14 
Grünthal II 

ALB  679

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

838

Gr 
U 

6362 798 

002.22.01 2 1+459 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

817/5

S 
Wa 
U 

5306 164 

002.23.01 2 1+465 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

837

U 
Wa 705 155 

002.24.01 2 1+501 GE_09 
Wenzenbach 

ALB  2012

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

836

Gr 
6298 1934 

002.25.01 2 1+549 GE_09 
Wenzenbach 

ALB  2012

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

835

H 
Gr 

5272 43 
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Lfd. 
Nr.

GE- 
Plan

Bau- 
kilometer

Eigentümer: 
Name, Vorname 

Straße 
Wohnort

Grundbuch 
Band Blatt

Gemarkung 
Flur Flurstück

Nutz- 
ungs- 

art

Größe 
des 
Flur- 

stücks 

m²

Größe 
der zu 
erwer- 
benden 
Flächen 

m²

Vorüber- 
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zu neh- 
mende 
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m²
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zu 

belast- 
ende 

Flächen 

m²

Bemerkungen

003.01.01 3 1+760 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

832/4

Weg 
829 483 

003.02.01 3 1+768 GE_18 
Wenzenbach 

ALB  2087 

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

832/3

A 
Gr 

14600 3448 

003.03.01 3 1+800 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

830/1

U 
Wa 427 194 

003.04.01 3 1+821 GE_18 
Wenzenbach 

ALB  2087 

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

830

Gr 
5231 1856 

003.05.01 3 1+821 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

819/2

Weg 
S 
U 

1614 240 

003.06.01 3 1+846 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

829

Weg 
A 
U 

963 105 

003.07.01 3 1+955 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

823

A 
Weg

1610 1610 

003.08.01 
003.08.02

3 1+966 GE_02 
Wenzenbach 

ALB  2526 

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

823/1

A 
Weg 

22638 
2667 

1938 

003.09.01 
003.09.02

3 2+081 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

823/6

Weg 
A 
U 

3429 
250 

38 

003.10.01 
003.10.02

3 2+209 GE_02 
Wenzenbach 

ALB  2526 

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

823/7

A 
48933 

4593 
1245 

003.11.01 
003.11.02

3 2+328 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645 

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

824/1

Gr 
U

2375 
420 

183 

____

2888

____
1623
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Lfd. 
Nr.

GE- 
Plan

Bau- 
kilometer

Eigentümer: 
Name, Vorname 

Straße 
Wohnort

Grundbuch 
Band Blatt

Gemarkung 
Flur Flurstück

Nutz- 
ungs- 

art

Größe 
des 
Flur- 

stücks 

m²

Größe 
der zu 
erwer- 
benden 
Flächen 

m²

Vorüber- 
gehend in 
Anspruch 

zu neh- 
mende 
Flächen 

m²

Dauernd 
zu 

belast- 
ende 

Flächen 

m²

Bemerkungen

004.01.01 
004.01.02

4 2+347 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

824/2

Weg 
Gr 
U

1377 
441 

61 

004.02.01 
004.02.02

4 2+421 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  3203

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

808

A 
18826 

1991 
981 

004.03.01 4 2+530 GE_27 
Wenzenbach 

ALB  1527

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

807/5

Weg 
GF

1456 38 

004.04.01 4 2+535 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

806/23
Weg 174 26 

004.05.01 
004.05.02

4 2+621 GE_11 
Kreuth 

ALB  500

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

806/26

A 
7036 

2801 
771 

004.06.01 4 2+625 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

806/25

U 
Weg

6436 6436 

004.07.01 
004.07.02

4 2+682 GE_07 
Wenzenbach 

ALB  1952

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

806/4

A 
1000 

133 
159 

004.08.01 
004.08.02

4 2+750 GE_05 
Wenzenbach 

ALB  2409

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

806/3
A 4212 

2403 
531 

004.09.01 
004.09.02 

4 2+783 
GE_19 

Wenzenbach 
ALB  2459 

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

806/2 

A 
Weg 

5571 176 
793 

004.10.01 
004.10.02

4 2+854 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2644

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

802

A 
Weg

274 
48 

27 

004.11.01 
004.11.02

4 2+858 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

806/1

A 
Weg

156 
58 

98 

004.12.01 
004.12.02

4 2+869 GE_11 
Kreuth 

ALB  500 

5274 Kreuth Gde, Wenzenbach 
Lkr, Regensburg 

72

A 
23148 

4012 
851 

004.13.01 
004.13.02

4 2+918 GE_10 
Kreuth 

ALB  521 

5274 Kreuth Gde, Wenzenbach 
Lkr, Regensburg 

73/3

S 
5295 

1847 
67 

004.14.01 4 2+950 
GE_10 

Kreuth 
ALB  521 

5274 Kreuth Gde, Wenzenbach 
Lkr, Regensburg 

80/2
S

5610 491 
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Lfd. 
Nr.

GE- 
Plan

Bau- 
kilometer

Eigentümer: 
Name, Vorname 

Straße 
Wohnort

Grundbuch 
Band Blatt

Gemarkung 
Flur Flurstück

Nutz- 
ungs-

art

Größe 
des 
Flur- 

stücks 

m²

Größe 
der zu 
erwer- 
benden 
Flächen 

m²

Vorüber- 
gehend in 
Anspruch 

zu neh- 
mende 
Flächen 

m²

Dauernd 
zu 

belast- 
ende 

Flächen 

m²

Bemerkungen

004.15.01 4 2+961 GE_10 
Wenzenbach 

ALB  2645

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

476

Weg 
U 

1964 285 

004.16.01 
004.16.02

4 3+002 GE_26 
Wenzenbach 

ALB  1192 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

73

A 
13116 

1855 
1609 

004.17.01 
004.17.02

4 3+136 GE_24 
Wenzenbach 

ALB  2475 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

73/1

A 
1584 

83 
72 
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Lfd. 
Nr.

GE- 
Plan

Bau- 
kilometer

Eigentümer: 
Name, Vorname 

Straße 
Wohnort

Grundbuch 
Band Blatt

Gemarkung 
Flur Flurstück

Nutz- 
ungs- 

art

Größe 
des 
Flur- 

stücks 

m²

Größe 
der zu 
erwer- 
benden 
Flächen 

m²

Vorüber- 
gehend in 
Anspruch 

zu neh- 
mende 
Flächen 

m²

Dauernd 
zu 

belast- 
ende 

Flächen 

m²

Bemerkungen

005.01.01 
005.01.02

5 3+157 GE_22 
Wenzenbach 

ALB  1743 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

73/2

A 
3391 

206 
133 

005.02.01 
005.02.02

5 3+187 GE_08 
Wenzenbach 

ALB  2534 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

74/1

A 
4530 

277 
164 

005.03.01 
005.03.02

5 3+236 GE_11 
Kreuth 

ALB  500 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

74

A 
39043 

493 
407 

005.04.01 
005.04.02

5 3+277 GE_10 
Kreuth 

ALB  521 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

74/5

Weg 
1563 

47 
39 

005.05.01 
005.05.02

5 3+317 GE_23 
Kreuth 

ALB  564 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

74/6

A 
13437 

424 
358 

005.06.01 
005.06.02

5 3+394 GE_01 
Kreuth 

ALB  625 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

74/7

A 
13637 

564 
412 

005.07.01 
005.07.02

5 3+516 GE_17 
Kreuth 

ALB  650 

5274 Kreuth Gde,  
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

74/8

A 
Gr 

18924 
1194 

849 

005.08.01 
005.08.02

5 3+605 GE_10 
Kreuth 

ALB  521 

5274 Kreuth Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

74/9

Wa 
671 

28 
29 

005.09.01 
005.09.02

5 3+611 GE_10 
Kreuth 

ALB  521 

5274 Kreuth Gde, Wenzenbach 
Lkr, Regensburg 

74/10

Gr 
641 

24 
25 

005.10.01 
005.10.02

5 3+629 GE_29 
Kreuth 

ALB  514 

5349 Wenzenbach Gde, 
Wenzenbach Lkr, Regensburg 

641

Gr 
3200 

146 
140 

005.11.01 
005.11.02

5 3+657 GE_16 
Wenzenbach 

ALB  2662 
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